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Petugas Pengawas Ujian

BERITA ACARA

Pada hari Selasa 6 Juni 2023 bertempat di STIE YKPN Yogyakarta 

Akuntansi Keuangan Menengah II
A1

Mata Ujian

Grup

Kejadian yang perlu dicatat

Berita acara ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya

Koordinator Ruang Dosen Pengasuh
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1. 1.

Jumlah peserta yang tidak hadir

Jumlah pekerjaan

Nomor mahasiswa yang tidak hadir

Theresia Trisanti, Dr., M.B.A., Ak., CA.

Ujian dilaksanakan pukul

Keadaan soal sebelum dibuka

Jumlah peserta dalam presensi

Jumlah peserta yang hadir

Dosen Pengasuh

10:00 - 12:00 
Tersegel
22
22
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3.

4.

2.

3.
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

1 112031562   MOCHAMAD BAHRUL MALCAN HADIR Hadir = 22 Absen = 6

2 112131630   ANANDA PUTRI DWI LESTARI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

3 112131682   MARIA KRISTIN NAHAK HADIR Hadir = 26 Absen = 2

4 112131683   FIKA LESTARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

5 112131684   NI KETUT LISA PASKAH SETYOWATI TOENAS HADIR Hadir = 24 Absen = 4

6 112131687   SARAH AMALIA AKUNTANSIA HADIR Hadir = 25 Absen = 3

7 112131690   MARITZA PRAMUDITA HARYADI HADIR Hadir = 27 Absen = 1

8 112131694   SHAFIYYAH SHAFA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

9 112131697   ERNI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

10 112131698   FEBI CIPTAYANI HADIR Hadir = 24 Absen = 4

11 112131702   ZAIDAN AKBAR SATRIYA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

12 112131710   ABDULLAH ULMI ZUHDHAN FANANI HADIR Hadir = 23 Absen = 5

13 112131714   FARIZ MUNANDAR HADIR Hadir = 22 Absen = 6

14 112131715   JANE ANGELINE D YOJA TUWULU HADIR Hadir = 28 Absen = 0

15 112131743   NATIA NATALIE HADIR Hadir = 28 Absen = 0

16 112131769   MAWI SHOLLI FITRIANI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

17 112131788   MUTHIA RIZKI AMALIA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

18 112131800   SISILIA NOVITA RESTYA RAE HADIR Hadir = 28 Absen = 0

19 112131816   ALYA SHAFA SURYA APVIA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

20 112131832   HAFIDAH MIFTAHUL AISYA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

DAFTAR HADIR

Akuntansi Keuangan Menengah II Grup A1
Theresia Trisanti, Dr., M.B.A., Ak., CA.

Selasa 6 Juni 2023 Pukul : 10:00 - 12:00  WIB
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

21 112131833   MEILINAWATI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

22 112131844   BIRGITTA STEPHANIA METTA SHALOM HADIR Hadir = 26 Absen = 2
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN
MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 112031562 MOCHAMAD BAHRUL MALCAN 60.00 B- 78.57 Lolos

2 112131630 ANANDA PUTRI DWI LESTARI 80.67 A- 92.86 Lolos

3 112131682 MARIA KRISTIN NAHAK 65.00 B 92.86 Lolos

4 112131683 FIKA LESTARI 66.81 B 100.00 Lolos

5 112131684 NI KETUT LISA PASKAH SETYOWATI TOENAS 64.02 B- 85.71 Lolos

6 112131687 SARAH AMALIA AKUNTANSIA 60.00 B- 89.29 Lolos

7 112131690 MARITZA PRAMUDITA HARYADI 77.15 B+ 96.43 Lolos

8 112131694 SHAFIYYAH SHAFA 69.75 B 92.86 Lolos

9 112131697 ERNI 64.03 B- 100.00 Lolos

10 112131698 FEBI CIPTAYANI 87.38 A 85.71 Lolos

11 112131702 ZAIDAN AKBAR SATRIYA 67.21 B 100.00 Lolos

12 112131710 ABDULLAH ULMI ZUHDHAN FANANI 79.07 B+ 82.14 Lolos

13 112131714 FARIZ MUNANDAR 70.55 B 78.57 Lolos

14 112131715 JANE ANGELINE D YOJA TUWULU 66.52 B 100.00 Lolos

15 112131743 NATIA NATALIE 64.80 B- 100.00 Lolos

16 112131769 MAWI SHOLLI FITRIANI 93.06 A 100.00 Lolos

17 112131788 MUTHIA RIZKI AMALIA 79.91 B+ 85.71 Lolos

18 112131800 SISILIA NOVITA RESTYA RAE 71.94 B 100.00 Lolos

19 112131816 ALYA SHAFA SURYA APVIA 55.00 C+ 85.71 Lolos

20 112131832 HAFIDAH MIFTAHUL AISYA 98.00 A 100.00 Lolos

21 112131833 MEILINAWATI 89.11 A 100.00 Lolos

22 112131844 BIRGITTA STEPHANIA METTA SHALOM 60.00 B- 92.86 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari
1 SENIN

2
3

NO NMHS

1 112031562

2 112131630

3 112131682

4 112131683

5 112131684

6 112131687

7 112131690

8 112131694

9 112131697

10 112131698

11 112131702

12 112131710

13 112131714

14 112131715

15 112131743

16 112131769

17 112131788

18 112131800

19 112131816

20 112131832

21 112131833

22 112131844 BIRGITTA STEPHANIA METTA SHALOM 26 93.00%

HAFIDAH MIFTAHUL AISYA 28 100.00%

MEILINAWATI 28 100.00%

SISILIA NOVITA RESTYA RAE 28 100.00%

ALYA SHAFA SURYA APVIA 24 86.00%

MAWI SHOLLI FITRIANI 28 100.00%

MUTHIA RIZKI AMALIA 24 86.00%

JANE ANGELINE D YOJA TUWULU 28 100.00%

NATIA NATALIE 28 100.00%

ABDULLAH ULMI ZUHDHAN FANANI 23 82.00%

FARIZ MUNANDAR 22 79.00%

FEBI CIPTAYANI 24 86.00%

ZAIDAN AKBAR SATRIYA 28 100.00%

SHAFIYYAH SHAFA 26 93.00%

ERNI 28 100.00%

SARAH AMALIA AKUNTANSIA 25 89.00%

MARITZA PRAMUDITA HARYADI 27 96.00%

100.00%

86.00%

Akuntansi Keuangan Menengah II ( A1 )  SKS : 3
Theresia Trisanti, Dr., M.B.A., Ak., CA.
Jumlah MHS: 22

93.00%

KEHADIRAN MAHASISWA
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

07:00 - 09:30 

PERSENTASE KEHADIRAN

79.00%

93.00%

24NI KETUT LISA PASKAH SETYOWATI TOENAS

NAMA 

MOCHAMAD BAHRUL MALCAN

ANANDA PUTRI DWI LESTARI

MARIA KRISTIN NAHAK

FIKA LESTARI

JML KEHADIRAN

22

26

26

28
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Kuliah Ke Hari
1 SENIN
2 SENIN
3 RABU

TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 22

2 SELASA 31/1/2023 22

3 SENIN 6/2/2023 21

4 SENIN 6/2/2023 21

5 SENIN 13/2/2023 22

6 SENIN 13/2/2023 22

7 SENIN 20/2/2023 21

8 SENIN 20/2/2023 21

9 SENIN 27/2/2023 22

10 SENIN 27/2/2023 22

11 SENIN 6/3/2023 20

12 SENIN 6/3/2023 20

13 SENIN 13/3/2023 21

14 SENIN 13/3/2023 21

15 SENIN 3/4/2023 18

16 SENIN 3/4/2023 18

17 SENIN 10/4/2023 17

18 SENIN 10/4/2023 17

19 SENIN 17/4/2023 21

20 SENIN 17/4/2023 21

21 SENIN 8/5/2023 21

22 SENIN 8/5/2023 20

23 SENIN 15/5/2023 19

Liabilitas Tidak Lancar: Utang Jangka Panjang  •Utang 
wesel: diterbitkan pada nilai nominal dan bukan nilai 
Ekuitas: Bentuk Korporasi & Ekuitas  •Bentuk korporasi 
organisasi: korporasi hukum, sistem pembagian, 

CHapter :13 Utang obligasi / Liabilitas Tidak Lancar: 
Utang Jangka Panjang  •Utang wesel: diterbitkan pada 
CHapter :13 Utang obligasi Liabilitas Tidak Lancar: Utang 
Jangka Panjang  •Utang wesel: diterbitkan pada nilai 
Liabilitas Tidak Lancar: Utang Jangka Panjang  •Utang 
wesel: diterbitkan pada nilai nominal dan bukan nilai 

Chapt: 13 Kewajiban Kontigensi: Liabilitas Lancar: 
Provisi dan Kontijensi
Chapt: 13 Liabilitas Lancar: Provisi dan Kontijensi- 
Kewajiban Kontigensi
Chapt: 13 Kewajiban Kontigensi: Liabilitas Lancar: 
Provisi dan Kontijensi

Review materi kuliah UTS: Kuis 

Review materi kuliah UTS: Kuis 
Chapt: 13 Kewajiban Kontigensi-Liabilitas Lancar: Provisi 
dan Kontijensi

Chap 11
Intangible Assets

Ch: 11 Ch: 11 
Intangible Assets

Chapter 11 Depresiasi, Depletion , Impairment, 
Revaluation
Chapter 11:Penurunan Nilai Aset  •Definisi penurunan nilai 
  •Waktu pengujian penurunan nilai •Pengujian penurunan Ch: 11 

Intangible Assets

Pertukaran Aktiva tetap

Chapt:
 Dpresiasi dan 

Chapter 11
 Depresiasi, Depletion 

Kapitasisasi biaya Bunga

Kuliah Pertukaran

Akuntansi Keuangan Menengah II ( A1 )  SKS : 3
Theresia Trisanti, Dr., M.B.A., Ak., CA.
Jumlah MHS: 22

MATERI KULIAH
Silabus
Aktiva tetap, pertukaran, kapitalisasi biaya bungs

07:00 - 09:30 
07:00 - 09:30 

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

07:00 - 09:30 
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TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIRMATERI KULIAH TANDA TANGAN

24 SENIN 15/5/2023 19

25 SENIN 22/5/2023 20

26 SENIN 22/5/2023 20

27 SENIN 29/5/2023 21

28 SENIN 29/5/2023 21

29 SELASA 21/3/2023 22

30 SELASA 6/6/2023 22

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:
Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Ekuitas

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Ekuitas

Ekuitas dan Delutive

Ekuitas

Ekuitas: Bentuk Korporasi & Ekuitas  •Bentuk korporasi 
organisasi: korporasi hukum, sistem pembagian, 
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